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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
» |Té ardhura ' nga aktiviteti i shfrytézimit 17 14,659,139 16,034,900
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P [T&é ardhura té tjera té shfrytézimit 18 72,842,225 51,616,734
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit 19 -5,245,593 -4,372,836
1 Paga dhe shpérblime -4,752,708, -3,893,725
2 Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paragitur vecmas nga shp pér pensionet) -492 885 -479,111
3 Te tjera personeli
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -18,327,602 -8,051,350
P |Shpenzime shfrytézimi 20 -7,589,577| -11,536,101
Shpenzime té tjera shfrytézimi 0
P [Té ardhura té tjera 24,547,445 21,874,167
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) .
2N Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
O (paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa tf'é arkétueshém d.he tf'," ardhura té tjera té ngjafhme (paraqitur 21 24,547,445 21,874,167
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -7,015,249| -13,785,920
Shpenzime interesi dhe shpenzime .té ngjashme (paragqitur vefmas 22 -7,015,249| -13,785,920
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 73,870,788 51,779,594
0 0
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -154,469 -146,074
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 23 -154,469 -146,074
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 17-23 73,716,319 51,633,520
0 0
P |Fitimi/Humbja pér: 0
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